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LE G70

Disposition des siéges cote a cote avec un
grand confort cabine. Train tricycle facile
au roulage. Excellentes performances de
vol (vitesse, stabilité et maniabilité) grace
a de bonnes caractéristiques
dimensionnelles. Les réservoirs d'ailes de
2 x 50l assurent une bonne autonomie.
L'option de systeme de repliage rapide des
ailes rend l'avion facilement stockable et
transportable.

LA STRUCTURE

Une MTOW de 600 kg (525kg en France) et
une cellule entierement métallique. Le
fuselage, l'aile et les surfaces de la queue
sont en aluminium aéronautique. La
cabine se situe a l'intérieur d'une cage en
acier soudée extrémement robuste. Elle
assure une trés bonne protection pour
l'équipage.

A LA CARTE !

L'interieur et l'exterieur du G70 peuvent
étre entierement personnalisé grace au
studio de design et a la cabine de peinture
interne a l'usine . Coté avionique, de
nombreuses options (DYNON, GARMIN,
KANARDIA, pilote automatique...) sont
disponibles et pourront

etre installés a votre convenance.

CARACTERISTIQUES <5370

Dimensions:
Envergure
Surface alaire
Plan horizontal
Longueur
Largeur cabine
Réservoirs
MTOW

Facteur de charge:
Limité
Testé

Performances:
Croisiere

VNE

Vso

Taux de montée

Décollage
Atterissage

- Rotax 912ULS

- 8900mm
-10,7m?

- 2740mm

- 6220mm
-1220mm

- 1001
-525kg(FR)

- +4/-2G
- +6/-3G

- 190km/h
- 220km/h
- 70 km/h
-5m/s

- 140m
- 160m

- 100hp
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